

Lekmannarevisorn i Folktandvården Västmanland AB

Till årsstämman i

Folktandvården Västmanland AB

Org nr 556766–5574

Granskningsrapport för 2025

Jag, av fullmäktige i Region Västmanland utsedd lekmannarevisor, har granskat Folktandvården Västmanland AB:s verksamhet för 2025. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorn ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om bolagets interna kontroll är tillräcklig.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god revisionsred i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av bolagsstämman fastställda ägardirektiv.

Samplanering har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Detta har skett genom grundläggande granskning avseende måluppfyllelse samt styrning och intern kontroll samt fördjupad granskning avseende personal- och kompetensförsörjning.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mina uttalanden nedan. Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2025:

Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett ändamålsenligt sätt.

Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Köping den dag som framgår av min elektroniska signatur

Birgitta Andersson

Lekmannarevisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

BIRGITTA ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-23 07:32:24 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BIRGITTA ANDERSSON

Birgitta Andersson

Leveranskanal: E-post